MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2887/2023
Em 27 de julho de 2023

Câmara Municipal de Ar40iauara
Protocolo: 8092/2023 de 03/08/2023 10:22
Docurnerlto: Resposta no l à Indicação no 2192/2023
Interessado: PREFErT'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário;.çer: Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

:==::'UâHL:

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

©ÍSANTOSe

binete